PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2015

                                             № 474
пгт. Излучинск

	Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для целей строительства индивидуальных жилых домов в границах город-ского поселения Излучинск

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа      от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений        в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бес-платного предоставления в собственность граждан для целей строительства индивидуальных жилых домов в границах городского поселения Излучинск, согласно приложению.
2. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить постановление на офи-циальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                  М.А. Обрящикова

	Приложение к постановлению
администрации поселения
от 27.11.2015 № 474

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан
для целей строительства индивидуальных жилых домов
	№

п/п
	Кадастровый
номер земельного участка
	Местонахождение земельного участка
	Площадь,

кв. м

	1.
	86:04:0000018:917
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1049

	2.
	86:04:0000018:915
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1050

	3.
	86:04:0000018:292
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1050

	4.
	86:04:0000018:497
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1050

	5.
	86:04:0000018:498
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1050

	6.
	86:04:0000018:499
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1050

	7.
	86:04:0000018:920
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1044

	8.
	86:04:0000018:918
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1050

	9.
	86:04:0000018:923
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1064

	10.
	86:04:0000018:921
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1106

	11.
	86:04:0000018:925
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1107

	12.
	86:04:0000018:930
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1107

	13.
	86:04:0000018:922
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1109

	14.
	86:04:0000018:926
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1110

	15.
	86:04:0000018:919
	ул. Речная, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1200

	16.
	86:04:0000018:938
	ул. Вахская, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1200

	17.
	86:04:0000018:929
	ул. Вахская, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1111

	18.
	86:04:0000018:928
	ул. Вахская, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1110

	19.
	86:04:0000018:942
	ул. Вахская, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1200

	20.
	86:04:0000018:940
	ул. Вахская, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1200

	21.
	86:04:0000018:931
	ул. Вахская, пгт. Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1200